PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  06.09.2012

                                                       № 430
г. Асино
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Асиновского городского
 поселения от 28.08.2008 № 64 «О мерах по упорядочиванию розничной
продажи алкогольной продукции»

     Рассмотрев протест Асиновского городского прокурора от 26.07.2012 № 16-2012, в связи со вступлением в силу Закона Томской области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Асиновского городского поселения от 28.08.2008 № 64 «О мерах по упорядочиванию розничной продажи алкогольной продукции»:

     1.1. В преамбуле слова «от 26.06.2008г. № 1426» заменить словами «от 02.07.2008 № 124-ОЗ».

     1.2. В пункте 1 слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов готовой продукции» исключить.

     1.3. В пункте 1 слова «на прилегающей территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» заменить словами «на земельных участках, которые непосредственно прилегают к зданиям, строениям, сооружениям объектов, перечень которых указан в пункте 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,».

     1.4. Пункт 2 отменить.

     1.5. Пункт 3 отменить.

     1.6. Пункт 4 дополнить словами «и действует до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации, указанного в пункте 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции».».

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения-

Председателя Совета Асиновского

городского поселения                                                                                           Ю.Б. Домнич